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GÜNDEM

Geziye Özgürlük vurgusuyla  Adalet Nöbetleri haftalık prog-
ramlarıyla sürdürülüyor.

İstanbul, Ankara ve İzmir’in TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
(İKK) tarafından yürütülen nöbetler, önümüzdeki dönemde TMMOB 
İstanbul İKK için Pazartesi ve Perşembe günleri olmak üzere dü-
zenlenen takvim çerçevesinde gerçekleştirilecek. Düzenlenen prog-
ram ile adalet arayışının ve talebinin ülke düzeyinde kamusal alanda 
görünürlüğünün arttırılması ve sürekliliğinin korunması amaçlanıyor. 
Ayrıca, belirlenen program kapsamında farklı meslek odaları ve sivil 
toplum örgütleri de destek vererek dönüşümlü olarak katılım ve katkı 
sağlamakta, sorumluluk üstlenmekteler.

Bu kapsamda, 2026 yılı Nisan ve Mayıs aylarında sürdürülen 
Adalet Nöbetleri programında; TMMOB çatısını oluşturan 24 farklı 
Meslek Odası dönüşümlü olarak yer alırken, nöbetlere destek ver-
meyi sürdürdü.

TMMOB çatısı altındaki meslek odalarının adalet, hukuk ve kamu 
yararı mücadelesi; ortak program, dayanışma ve kararlılıkla sürdürül-
meye devam ediyor…

Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 

Adalet Nöbetleri 211. Haftasında!

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi tarafından 
düzenlenen “Şerafettin Can Atalay Belgesel Gösterimi”, 24 Mart 
2026 Salı günü saat 19.00’da Karaköy Binası’nda yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.

Şubemizin avukatı, meslek örgütümüzün ve kent mücadelesinin 
önemli isimlerinden Şerafettin Can Atalay’ın yaşamını, mücadelesini ve 
dayanışma pratiklerini konu alan gösterim öncesinde bir açılış bölümü 
düzenlendi. Açılışta; TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 
ÇED Danışma Kurulu Sekreteri Mücella Yapıcı, TMMOB Mimarlar Odası 
İstanbul Büyükkent Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Alper Ünlü, TMMOB 
Mimarlar Odası Genel Başkanı Zeynep Eres, Kemal Aytaç, Yonca Şık ve 
Can Atalay’ın annesi Şükran Atalay konuşmalarını gerçekleştirdi.

Yapılan konuşmalarda; Can Atalay’ın hukuk, meslek ve kent mü-
cadelesindeki yeri; dayanışma, adalet ve kamusal sorumluluk kav-
ramları çerçevesinde değerlendirildi.

Açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen belgesel gösteri-
minde, Can Atalay’ın yaşam öyküsü, birlikte yürütülen mücadeleler ve 
meslektaşları ile yol arkadaşlarının tanıklıkları izleyicilerle buluştu.

Program, katılımcıların yoğun ilgisi ve dayanışma vurgusuyla 
sona erdi.

Şerafettin Can Atalay Belgesel Gösterimi Gerçekleştirildi


